w w w.del taw w.com
創 變 智 造 新 未 來
台達永磁同步磁阻馬達
MSI 系列
台達永磁同步磁阻馬達 MSI 系列
高效、節能、完善的系統方案
台達累積與深化研發能量，持續開發綠能、節能產品與解決方案，
推出永磁同步磁阻馬達 MSI 系列。其高效率及高功率密度的特性，

風機水泵專用向量控制變頻器
CP2000 系列
型號說明
6
標準型
型號 額定功率
 ( kW )
3,000 rpm
額定電流 ( A )
1,500 rpm
額定電流 ( A )
精巧標準型向量控制變頻器
MS300 系列
風機水泵專用向量控制變頻器
CP2000 系列
MSI75B- _ _ CDXS2 _ 1A 0.75 1.5 1.7 VFD1A5MS43ANSAA VFD007CP43 _-_ _
MSI11C- _ _ CDXS2 _ 1A 1.1 2.3 2.4 VFD2A7MS43ANSAA VFD007CP43 _-_ _
MSI15C- _ _ CDXS2 _ 1A 1.5 3.1 3.4 VFD4A2MS43ANSAA VFD015CP43 _-_ _
MSI22C- _ _ CDXS2 _ 1A 2.2 4.4 4.8 VFD5A5MS43ANSAA VFD022CP43 _-_ _
MSI30C- _ _ CDXS2 _ 1A 3 5.8 6.4 VFD9A0MS43ANSAA VFD037CP43 _-_ _
MSI40C- _ _ CDXS2 _ 1A 4 8 8.5 VFD9A0MS43ANSAA VFD040CP43 _-_ _
MSI55C- _ _ CDXS2 _ 1 _ 5.5 11 11.9 VFD13AMS43ANSAA VFD055CP43 _-_ _
MSI75C- _ _ CDXS2 _ 1 _ 7.5 14.7 15.6 VFD17AMS43ANSAA VFD075CP43 _-_ _
MSI11D- _ _ CDXS2 _ 1 _ 11 23 20.8 VFD25AMS43ANSAA VFD110CP43 _-_ _
MSI15D- _ _ CDXS2 _ 1 _ 15 30 25.8 VFD32AMS43ANSAA VFD150CP43 _-_ _
MSI18D- _ _ CDXS2 _ 1 _ 18.5 37 35 VFD38AMS43ANSAA VFD185CP43 _-_ _
MSI22D- _ _ CDXS2 _ 1 _ 22 43 43 VFD45AMS43ANSAA VFD220CP43 _-_ _
MSI30D-_ _CDXS2A1B 30 56 55.5 NA VFD300CP43_-_ _
MSI37D-_ _CDXS2A1B 37 70 66 NA VFD370CP43_-_ _
MSI45D-_ _CDXS2A1B 45 85 78.5 NA VFD450CP43_-_ _
MSI55D-_ _CDXS2A1B 55 101 NA NA VFD550CP43_-_ _
MSI75D-_ _CDXS2A1B 75 134 NA NA VFD750CP43_-_ _
高服務係數
型號 額定功率 ( kW ) 額定電流 ( A ) 精巧標準型向量控制變頻器
MS300 系列
風機水泵專用向量控制變頻器
CP2000 系列
MSI75C-30CDXF2 _ 1BC 7.5 16.5 VFD25AMS43ANSAA VFD110CP43 _-_ _
MSI11D-30CDXF2 _ 1BC 11 23 VFD32AMS43ANSAA VFD150CP43 _-_ _
MSI15D-30CDXF2 _ 1BC 15 31 VFD38AMS43ANSAA VFD185CP43 _-_ _
MSI18D-30CDXF2 _ 1BC 18.5 38 VFD45AMS43ANSAA VFD220CP43 _-_ _
MSI22D-30CDXF2 _ 1BC 22 45 NA VFD300CP43 _-_ _
MSI30D-30CDXF2 _ 1BC 30 57 NA VFD370CP43 _-_ _
MSI37D-30CDXF2 _ 1BC 37 69 NA VFD450CP43 _-_ _
馬達 &變頻器選型對照表
7
項目 規格
電源
馬達搭配 380 V三相變頻器：
- 變頻器輸入電壓不低於 380 V，最高不超過變頻器允許輸入的最高值
- 額定輸出電流不小於馬達的額定電流
- 載波頻率不低於 4 kHz
旋轉方向 從軸伸端視之為順時針
運行環境 溫度： - 15 °C ~ 40 °C，海拔高度 1,000 m及以下
電氣運行條件 馬達運行期間，電源電壓和頻率與額定值的偏差按GB755 的規定
工作制 連續工作制 (S1)
防護等級 IP55
冷卻方式 IC411
熱保護器 PTC - 130 / KTY84 - 130
材質 鋁殼、鑄鐵殼
軸承形式 預注油脂式，雙遮蓋密閉式滾珠軸承
定子絕緣 F絕緣
溫升等級 B溫升
塗裝 防鏽處理、酚系樹脂底漆、黑色面漆
使用場所 一般屋內
帶動方式 直接耦合 (撓性連接器)或皮帶連接式
安裝方式 IM B3、IM B5、IM V1、IM B14、IM V18
服務係數 SF 1.0
過載能力 120% / 60 秒
標準型馬達規格
IE5
 M OTO R
IE4